dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/04/20-
KH

963360

1006003

1015940

1024191

1038508

02/05/20-
KH

01/05/20-
KH

1041164

1087802

1101480

1030822

1107283

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

1M Munxees P.W.

1M Munxees P.W.

1M Mnxees P.W.

1M Mnxees P.W.

1M Munxees P.W.

1M Munxees P.W.

1M Munxees P.W.

1M Munxees P.W.

1M Munxees P.W.

1M Munxees P.W.

1M Mnxees P.W.

1M Munxees P.W.

1M Munxees P.W.

CBepeHuna

Mwunxees PonvoH Uropesuny

001110

03.10.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2020

12.04.2020

08.05.2020

14.05.2020

22.05.2020

27.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

10.06.2020

23.06.2020

30.06.2020

18.06.2020

30.06.2020

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeaABU>XXUMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABM>XNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

OOM, HeABMXUMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

OOM, HEeABNXNMOCTb

3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeOBUXMNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTuUpa, HeABM>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



01/06/20-
KH

1M Munxees P.W.

01/06/20-Y 1M Mnxees P.W.

01/05/20-K 1M Mnxees P.W.

29.06.2020

25.06.2020

04.06.2020

OOM, HEABNXNMOCTb PbIHOYHaA

yuiep6, HeABMXXUMOCTb PbIHOYHaS

3eMeJibHbIN Y4acToK,

pblHOYHas
HEeBMXXMMOCTb



