Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Михеев Родион Игоревич  001110  03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/04/20- KH	ИП Михеев Р.И.	02.04.2020	земельный участок, недвижимость	рыночная
963360	ИП Михеев Р.И.	12.04.2020	квартира, недвижимость	рыночная						
1006003	ИП Михеев Р.И.	08.05.2020	квартира, недвижимость	рыночная						
1015940	ИП Михеев Р.И.	14.05.2020	квартира, недвижимость	рыночная						
1024191	ИП Михеев Р.И.	22.05.2020	дом, недвижимость	рыночная						
1038508	ИП Михеев Р.И.	27.05.2020	дом, недвижимость	рыночная						
02/05/20- KH	ИП Михеев Р.И.	22.05.2020	дом, недвижимость	рыночная						
01/05/20- KH	ИП Михеев Р.И.	22.05.2020	земельный участок, недвижимость	рыночная						
1041164	ИП Михеев Р.И.	10.06.2020	квартира, недвижимость	рыночная						
1087802	ИП Михеев Р.И.	23.06.2020	квартира, недвижимость	рыночная						
1101480	ИП Михеев Р.И.	30.06.2020	квартира, недвижимость	рыночная						
1030822	ИП Михеев Р.И.	18.06.2020	квартира, недвижимость	рыночная						
1107283	ИП Михеев Р.И.	30.06.2020	дом, недвижимость	рыночная						

01/06/20- KH	ИП Михеев Р.И.	29.06.2020	дом, недвижимость	рыночная
01/06/20-У	ИП Михеев Р.И.	25.06.2020	ущерб, недвижимость	рыночная
01/05/20-K	ИП Михеев Р.И.	04.06.2020	земельный участок, недвижимость	рыночная